
24.-25.05.2014 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1/SG1/LAR/30M1 BW 2014
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 100 82 98 87 18 14 6 367
2 Fritz, Thomas 2540 SLG Karlsbad e.V. 91 88 92 90 15 15 6 361
3 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 92 83 93 66 9 13 8 334
4 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 87 92 78 76 4 18 11 333
5 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 83 84 73 93 7 14 9 333
6 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 94 77 88 70 4 16 9 329
7 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 90 69 93 71 4 15 10 323
8 Guse, Stefan 49701 SLG Welzheimer Wald 88 70 90 72 5 8 17 320
9 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 75 74 91 78 7 5 15 318

10 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 83 55 95 81 6 10 11 314
11 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 65 62 91 91 8 7 10 309
12 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 75 74 79 77 6 6 11 305
13 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 75 62 95 65 5 6 8 297
14 Sipos, Paul 5120 SLG Zang 65 62 82 78 1 10 5 287
15 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 74 47 91 70 2 10 8 282
16 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 85 34 85 60 2 9 6 264
17 Kienzle, Wolfgang 15087 SLG Ellwangen 62 64 78 45 0 3 8 249
18 Bäuerlein, Dieter 48718 SLG Jagstheim 43 38 26 19 0 1 2 126
19 Bäuerlein, Petra 48719 SLG Jagstheim 25 23 15 32 0 1 2 95
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24.-25.05.2014 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1/SG1/LAR/30M1 BW 2014
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rosenfeld 984
Bühner, Horst 18970 333
Bühner, Marcel 43047 318
Bühner, Margarete 25964 333

2 SLG Jagstheim 893
Petry, Boris-Alexander 40699 314
Terschüren, Peter 46038 282
Verkleirer, Edgar 46180 297
Werkmann, Robert 40770 264

3 SLG Jagstheim 754
Bäuerlein, Dieter 48718 126
Bäuerlein, Petra 48719 95
Bold, Matthias 44497 305
Grasso, Jochen 49056 323
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